Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кутуликская средняя общеобразовательная школа

669452, Иркутская область, Аларский район, пос.Кутулик^ ул.Матвеева, 47
Тел.8(395)64-37-174, факс 8(395)64-37-174. E-mail:kutulik@list.ru

ОКПО -41781506, ОГРН-102850056709, ИНН/КПП 8501000373/850101001

ПРИКАЗ № 62
по МБОУ Кутуликская СОШ

от 15.02.2017г.
О предоставлении учащимся 1 класса
дополнительных каникул

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с требованиями СаНПиН,
Уставом школы, учебным планом на 2016-2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить учащимся 1 классов дополнительные каникулы в количестве

семи календарных дней с 20 февраля по 27 февраля 2017 года включительно.
2. Классным руководителям первых классов:- довести данную информацию до

родителей (законных представителей) под роспись в срок до 16.02.2017года;
- провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в
соответствующем журнале;

3. Администратору школьного сайта А.А.Прокопьеву, разместить данный приказ
на сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую
учебной частью Г.Л.Левошко

О.Д.Санжихаева
С приказом
Юркова
Атанова С
Андреева Е.
Петрова А.П.
Прокопьев А.А
Левошко Г.Л. lC CU.

mailto:kutulik@list.ru